
Uchwala Nr lVI 24 107
Rady Gminy Leoncin
z dnia 28 lutego 2007r

w sprawie planu pracy Komisji Technicznej ds. Zagospodarowania Przestrzennego,
Infrastruktury i Rolnictwa na rok 2007.

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
It.j. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm./ Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan pracy Komisji Technicznej do spraw Zagospodarowania Przestrzennego,
Infrastruktury i Rolnictwa na rok 2007 w brzmieniu załącznika do uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewod~Pfriny

Anttni~~ka

Cc /J .....'.'I - .. c· C

,
.





.. Załącznik do uchwały Nr IV/24/07
Rady Gminy Leoncin z dnia 28 lutego 2007r

PLAN PRACY KOMISJI TECHNICZNEJ DS. ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO, INFRASTRUKTURY I ROLNICTWA

NA 2007 ROK

L.p. Planowany Tematyka Materiały Zaproszeni Uwagi
termin przygotowuje i do udziału w

posiedzenia referuje pracy
komisji

l. Luty 2007 1. Ustalenie planu pracy Wójt Gminy Wójt
komisji na 2007r. Przewodniczący Skarbnik

Komisji Sekretarz
2. Opiniowanie materiałów pod Gminy

obrady IV zwyczajnej sesji
Rady Gminy.

3. Sprawy bieżące.
2. Marzec l. Opiniowanie materiałów pod Wójt Gminy Wójt

2007 obrady V zwyczajnej sesji Przewodniczący Skarbnik
Rady Gminy Komisji Sekretarz

2. Plan pracy Ośrodka
Przedstawiciel Gminy
ODR Przedstawici

Doradztwa Rolniczego. el ODR

3. Sprawy bieżące.
3. Kwiecień l. Opiniowanie materiałów pod Wójt Gminy Wójt

2007 obrady VI zwyczajnej sesji Przewodniczący Skarbnik
Rady Gminy Komisji Sekretarz

2. Informacje Wójta na temat
Gminy

miejscowych planów
zagospodarowania
przestrzennego.

3. Sprawy bieżące.
4. Maj 2007 1. Opiniowanie materiałów pod Wójt Gminy Wójt

obrady VII zwyczajnej sesji Przewodniczący Skarbnik
Rady Gminy Komisji Sekretarz

2. Kontrola kanałów
Gminy

melioracyjnych i wałów
przeciwpowodziowych w
terenie. Podsumowanie
kontrolne.

3. Sprawy bieżące.
5. Czerwiec l. Opiniowanie materiałów pod Wójt Gminy Wójt

2007 obrady VIII zwyczajnej sesji Przewodniczący Skarbnik
Rady Gminy Komisji Sekretarz

2. Kontrola dróg transportu
Gminy



rolnego w terenie.
Podsumowanie kontroli.

3. Sprawy bieżące.
6. Lipiec 2007 1. Opiniowanie materiałów pod Wójt Gminy Wójt

obrady IX zwyczajnej sesji Przewodniczący Skarbnik
Rady Gminy Komisji Sekretarz

2. Ocena stanu środowiska,
Gminy

gospodarki odpadami,
lokalizacja dzikich wysypisk
śmieci i podjecie decyzji.

3. Sprawy bieżące.
7. Sierpień 1. Opiniowanie materiałów pod Wójt Gminy Wójt

2007 obrady X zwyczajnej sesji Przewodniczący Skarbnik
Rady Gminy Komisji Sekretarz

2. Sprawy bieżące.
Gminy

8. Wrzesień 1. Opiniowanie materiałów pod Wójt Gminy Wójt
2007 obrady XI zwyczajnej sesji Przewodniczący Skarbnik

Rady Gminy Komisji Sekretarz

2. Sprawy bieżące.
Gminy

9. Październik 1. Opiniowanie materiałów pod Wójt Gminy Wójt
2007 obrady XII zwyczajnej sesji Przewodniczący Skarbnik

Rady Gminy Komisji Sekretarz

2. Sprawy bieżące.
Gminy

10. Listopad l. Opiniowanie materiałów pod Wójt Gminy Wójt
2007 obrady XIII zwyczajnej sesji Przewodniczący Skarbnik

Rady Gminy Komisji Sekretarz

2. Sprawy bieżące.
Gminy

11. Grudzień 1. Opiniowanie materiałów pod Wójt Gminy Wójt
2007 obrady XIV zwyczajnej sesji Przewodniczący Skarbnik

Rady Gminy Komisji Sekretarz

2. Ustalenie planu pracy
Gminy

komisji na 2008r.

3. Sprawy bieżące.

•.

przeWOD~Gminy

Antoni iszka


